

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 27 stycznia do 24 lutego 2022r**

2022

SEK 0057.02.2022

Uchwały podjęte na XLV sesji w dniu 27 stycznia 2022r są w trakcie realizacji.

24 stycznia podpisano pierwszych 5 umów na ogólną kwotę 84 100 zł brutto z czterema stowarzyszeniami, które uzyskały wsparcie finansowe w otwartym konkursie ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2022 roku na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:

Towarzystwo Promocji Zdrowia Psychicznego na zadanie „*Trzeźwe życie – Tu i teraz*” otrzymało kwotę 53 400 zł brutto oraz 9 600 zł brutto na zadanie „*Alkoholowi i narkotekom mówię NIE*”.

Klub Sportowy SPARTA Nakło otrzymał dotację w kwocie 3 500 zł brutto na realizację zadania „*Profesjonalna nauka gry w tenisa stołowego*”.

Stowarzyszenie Ekologiczne Ziemi Nakielskiej OIKOS na zadanie pod tytułem „*W bliskości z Naturą*” otrzymało dotację w kwocie 3 500 zł brutto.

Fundacja SALUS HOMINI na projekt zatytułowany „*Pomozemy Ci poznawać świat i swoje talenty–kontynuacja-całoroczny cykl zajęć dla dzieci osieroconych i uczących się wolontariuszy*” otrzymała dotację w kwocie 14 100 zł brutto.

27 stycznia przypada 77. rocznica wyzwolenia Nakła nad Notecią spod niemieckiej okupacji, na nakielskim Rynku złożyłem kwiaty i znicze u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu. Wraz ze mną wiązanki kwiatów złożyli Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Pani Emilia Cybulska, Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej Pan Tomasz Pasięka, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Pani Monika Młynarczyk , Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol, delegacje Klubu

Żołnierzy Rezerwy oraz Zakładu Karnego Potulice. Na koniec za przybycie podziękował Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej Pan Tomasz Pasieka.

27 stycznia z sześcioma organizacjami pozarządowymi zostało podpisanych kolejnych 9 umów na realizację zadań pożytku publicznego w ramach otwartego konkursu ofert nr 1 na łączną kwotę 153 830,00 zł brutto:

Nakielskie Towarzystwo Sportowe TRÓJKA na zadanie „*Siatkówka dla wszystkich z klubem NTS Trójka*” otrzymało kwotę 40 000 zł brutto oraz 30 000 zł brutto na zadanie „*Siatkówka moim jedynym nałogiem - działania profilaktyczne oparte na wychowaniu dzieci i młodzieży poprzez sport*”.

Lekkoatletyczny Uczniowski Klub Sportowy START Nakło otrzymał dotację w kwocie 7 300 zł brutto na zadanie „*Na miejsca, gotowi, START - szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zakresie lekkiej atletyki*” oraz kwotę 20 000 zł brutto na realizację projektu „*Wybierz lekkoatletykę - uciekaj od nałogów. Zajęcia profilaktyczno-sportowe dla dzieci i młodzieży gminy Nakło w zakresie lekkiej atletyki*”.

Ludowy Zespół Sportowy DĄB Potulice otrzymał wsparcie finansowe w kwocie 17 170 zł brutto na zadanie „*W 2022 rok na sportowo z LZS DĄB Potulice*” oraz 12 000 zł brutto na zadanie „*W 2022 rok Dąb Potulice z programem profilaktycznym w zakresie wychowania dzieci i młodzieży oparty na wychowaniu poprzez sport*”.

Ludowy Zespół Sportowy SKRA Paterek na zadanie „*Kolejny krok w sportowy rok- zajęcia i treningi sportowe z LZS SKRA Paterek*” otrzymał wsparcie finansowe w kwocie 17 170 zł brutto.

Rada Miejsko-Gminna Ludowych Zespołów Sportowych w Nakle nad Notecią otrzymała dofinansowanie w wysokości 7 000 zł brutto na realizację zadania „*Popularyzacja, rozwijanie sportu oraz rekreacji ruchowej na terenach wiejskich poprzez organizację imprez, zawodów, spotkań rekreacyjno-sportowych.*”.

Stowarzyszenie Dart Nakło na projekt „*Promocja Darta, organizowanie turniejów oraz udział zawodników w turniejach i rozgrywkach ligowych*” otrzymało dotację w kwocie 3 190 zł brutto.

30 stycznia w sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Paterku, drużyny Nakielskiej Halowej Ligi Piłki Nożnej sezon 2021/2022 rozegrały swoje ostatnie mecze podczas IX kolejki. Rozgrywki zadecydowały o ostatecznych miejscach. Po zakończeniu kolejki odbyło się oficjalne wręczenie nagród. Swoje rozgrywki zakończyło 10 drużyn. Każdy z zespołów otrzymał pamiątkowe puchary, natomiast miejsca I-III również nagrody w postaci voucherów do sklepu sportowego Decathlon. Oprócz nagród zespołowych zostały także wręczone nagrody indywidualne w postaci pamiątkowych statuetek, a także voucherów.

Król strzelców – Barkowski Kamil (Olimpia Tupadły)

Najlepszy bramkarz – Nowicki Tobiasz (Stal Produkt Nakło)

Nagroda Fair Play – GKS Gryf Sicienko Junior

Ostateczna kolejność Nakielskiej Halowej Ligi Piłki Nożnej 2021/2022:

1. Rojiblanco
2. Sąsiedzi Sipiory
3. Stal Produkt Nakło
4. Olimpia Tupadły
5. Stara Gwardia Szubin
6. Climag
7. AZR Ślesin
8. GKS Gryf Sicienko
9. P.W. Robac
10. RKS HUWDU

Wręczenia nagród oraz oficjalnego zakończenia sezonu 2021/2022 dokonał Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią – Pan Jan Grabarski.

Organizatorami rozgrywek NHLPN sezon 2021/2022 pod Patronatem Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią byli Nakielski Sport Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny w Paterku.

2 lutego gościliśmy w Nakle nad Notecią dwóch ministrów: Przewodniczącego Komitetu Stałego Rady Ministrów Pana Łukasza Schreiber i Ministra Infrastruktury Pana Andrzeja Adamczyk. Wizyta była pokłosiem dotychczasowych działań i starań związanych z przyszłością Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej. Dlatego pierwsze z dwóch zaplanowanych w naszym mieście spotkań odbyło się na terenie szkoły. Tematem spotkania była kwestia ewentualnego przekazania Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią Ministerstwu Infrastruktury. Wcześniej do Starostwa Powiatowego w Nakle wpłynęły wnioski odnośnie przekazanie szkoły złożone przez Radę Rodziców i Radę Pedagogiczną. Minister w swoim wystąpieniu podkreślił, że przez niego kierowany resort jest za przejęciem szkoły, zaznaczył jednak, że musi zostać wypracowane wspólne stanowisko Powiatu Nakielskiego i Ministerstwa Infrastruktury. Po spotkaniu tym udaliśmy się do Nakielskiego Ośrodka Kultury gdzie rozmawialiśmy o realizacji inwestycji infrastrukturalnych realizowanych przez gminę Nakło nad Notecią, o planowanej budowie drogi S10, na którą przetarg ma być ogłoszony na odcinek Wyrzysk – Bydgoszcz w 2023 roku. Planowane zakończenie inwestycji przewidziane jest na 2028 rok. W obu spotkaniach uczestniczyli również Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Pan Radosław Kempieński i Dyrektor Departamentu Edukacji Morskiej Pan Janusz Karp.

3 lutego i 8 lutego podpisano kolejnych 6 umów na realizację zadań publicznych przez 5 stowarzyszeń na ogólną kwotę 99 100 zł brutto i tak:

3 lutego: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci na realizację projektu „Rodzina wolna od Nałogów” otrzymało dofinansowanie w kwocie 15 000 zł brutto.

Nakielski Klub Abstynenta na zadanie „*Działania Nakielskiego Klubu Abstynenta w promowaniu abstynencji oraz udzielenia pomocy osobom uzależnionym oraz członkom ich rodzin, a także wsparcie w utrzymaniu abstynencji*” otrzymał kwotę 21 600 zł brutto.

Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Futbolu Junior Nakło otrzymał dofinansowanie w wysokości 9 500 zł brutto na realizację zadania „*Nie siedź przed monitorem! Trenuj z Juniorem! Prowadzenie zajęć piłkarskich oraz organizacja przedsięwzięć sportowych dla dzieci i młodzieży*”.

8 lutego Uczniowski Klub Sportowy WDK Paterek otrzymał dofinansowanie w wysokości 5 000 zł brutto na realizację zadania „*Całoroczne treningi tenisa stołowego i kick boxingu w UKS WDK Paterek*”.

Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA Nakło otrzymał dotację w wysokości 36 000 zł brutto na realizację zadania „*Skocz do wody, zanurz głowę, chwyć za deskę, płyn po zdrowie. Nakielska Liga Pływania 2022*”, a na zadanie pod tytułem „*Pływanie moim jedynym nałogiem - III zajęcia profilaktyczno-sportowe dla dzieci i młodzieży z gminy Nakło*” 12 000 zł brutto.

7 lutego z okazji 103. rocznicy bitwy pod Paterkiem złożyłem kwiaty u stóp Pomnika Powstańców Wielkopolskich. Wiązanki kwiatów złożyli w imieniu Rady Miejskiej, Radni Pani Anna Karolczak i Pan Zdzisław Sell oraz dyrekcja i delegacja uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Paterku.

9 lutego na zaproszenie Nakielskiego Stowarzyszenia Sołtysów, wziąłem udział w spotkaniu z sołtysami. Podczas spotkania zostały omówione inwestycje zarówno te na wsiach jak i w mieście, przedstawiono mi również informacje o bieżących sprawach mieszkańców w poszczególnych sołectwach.

16 lutego w odpowiedzi na zaproszenie Starosty Nakielskiego, uczestniczyłem w spotkaniu podczas którego omawialiśmy wspólne przedsięwzięcia w ramach strategii MOF (Miejski Obszar Funkcjonalny) Bydgoszcz.

17 lutego na zaproszenie Zarządu i Dyrektora biura Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajin i Pałuk”, brałem udział w spotkaniu dotyczącym nowej perspektywy na okres 2021-2027 – instrument RLKS (Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność). Przedmiotem spotkania było m.in. omówienie kwestii uchwały intencyjnej gminy w sprawie wyrażenia woli udziału w pracach nad przygotowaniem wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju dla okresu 2021-2027. Ponadto omówiono zasady aktywnego udziału Gminy Nakło nad Notecią w pracach związanych z opracowaniem przedmiotowej strategii.

17 lutego Sekretarz Urzędu Miasta i Gminy Pan Krzysztof Kopiszka uczestniczył w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Bydgoszczy. Przyjęto Plan Ekonomiczny oraz Plan Inwestycyjny KPEC na rok 2022r.

**SRAWOZDANIE Z PODJĘTYCH DZIAŁAŃ PRZEZ SŁUŻBY PODLEGŁE
BURMISTRZOWI W ZWIĄZKU Z ZAPOBIEGANIEM,
PRZECIWDZIAŁANIEM I ZWALCZANIEM CHOROBY ZAKAŻNEJ
COVID-19 WYWOŁANEJ WIRUSEM**

Sprawozdanie z realizacji działań Referatu Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej w zakresie zapobiegania COVID-19

Gmina Nakło nad Notecią w dalszym ciągu realizuje zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej COVID-19.

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego pełni całodobowy dyżur telefoniczny. Na bieżąco monitoruje sytuację w kraju i gminie oraz dystrybuje środki ochrony osobistej. Komunikaty i informacje związane z aktualną sytuacją w naszej gminie publikowane są na bieżąco na stronie internetowej Urzędu (www.naklo.pl), profilu społecznościowym Facebook oraz na antenie Radia Nakło.

Od początku trwania pandemii do dnia 24 lutego 2022 r. kwarantanną domową oraz izolacją na terenie gminy łącznie objętych zostało 13250 osób. Obecnie w kwarantannie znajdują się 560 osób. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 razy dostarczył

zakupy dla rodzin przebywających w kwarantannie. W dniu 9 lutego uczestniczyłem w wideokonferencji poświęconej aktualnej sytuacji epidemiologicznej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego oraz funkcjonowania asystenta osoby niepełnosprawnej. Konferencje przewodniczył Wojewoda Kujawsko-Pomorski Pan Mikołaj Bogdanowicz, wraz ze mną brał udział Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego Pan Krystian Płatek oraz Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Ewa Tadrowska.

W dniu 3 lutego, po raz kolejny został uruchomiony objazdowy punkt szczepień „szczepimy w domu”, gdzie zaszczepione zostały osoby starsze, lub osoby mające problem z dotarciem do punktu szczepień. W tym dniu zostało zaszczepionych 14 osób. W każdej chwili można skorzystać z numeru telefonu 887 629 983 lub 887 629 984 i zapisać się na szczepienie przeciw COVID-19. Jednocześnie chciałbym przypomnieć o możliwości odbioru maseczek medycznych jednorazowych trzywarstwowych, maseczki można pobrać w Komendzie Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią przy ul. Dąbrowskiego 50 w godzinach od 7:00 do 21:00 od poniedziałku do piątku, w soboty do godz. 15:00 w ilości 4 maseczki na osobę. Maseczki będą wydawane do wyczerpania zapasu.

Wg. portalu gov.pl, poziom wszczepienia w gminie Nakło nad Notecią przedstawia się następująco:

- zaszczepieni jedna dawką – 18 957 osób co stanowi 60 % ogółu mieszkańców gminy
- w pełni zaszczepieni – 18 429 osób co stanowi 58,4% ogółu mieszkańców.

Sprawozdanie z realizacji działań Straży Miejskiej w zakresie zapobiegania COVID-19

Nakielska Straż Miejska prowadzi działania na terenie Gminy Nakło nad Notecią w zakresie zwalczania i przeciwdziałania chorobie zakaźnej Covid-19, w wyniku których strażnicy miejscy:

1. Dowozili medyków NZOZ Nowy Szpital w Nakle i Szubinie do mieszkań seniorów 60+ na terenie Gminy Nakło nad Notecią w celu wykonania szczepień przeciwko COVID-19. W minionym okresie zaszczepiono 32 seniorów.
2. Dowozili worki na odpady skażone do rodzin objętych kwarantanną domową.

3. Kontrolowali placówki handlowe z uwagą na osoby nie stosujące się do obowiązku zasłaniania ust i nosa.
4. Wydawali w siedzibie Straży Miejskiej maseczki jednorazowe zakrywające usta i nos.
5. Jedną osobę bezdomną przewieźli Noclegowni dla osób bezdomnych.
6. Skontrolowali 3 157 osób przebywających w kwarantannie domowej. Działania te były prowadzone na polecenie Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią w związku z Zarządzeniem Nr 18/2022 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 08 lutego 2022 roku w sprawie użycia straży gminnych i miejskich do wspólnych działań z Policją od dnia 09 lutego 2022 roku do dnia 10 marca 2022 roku.
7. Strażnicy miejscy nadal ochraniają punkt szczepień COVID-19 przy NZOZ Nowy Szpital w Nakle nad Notecią, zapewniając ład i porządek publiczny.
8. Do realizacji wymienionych powyżej działań w znacznej mierze strażnicy miejscy wykorzystują samochód zakupiony do tego celu przez Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

MIEJSKI MONITORING WIZYJNY

W okresie sprawozdawczym Straż Miejska przekazała do Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią 4 nagrania z Miejskiego Monitoringu Wizyjnego, które stanowiły dowód naruszenia porządku prawnego. Ponadto funkcjonariusze Policji na bieżąco przeglądają zarejestrowane zapisy w Centrum Miejskiego Monitoringu Miejskiego.

INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

3 lutego nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią” w zakresie dostawy i montażu mebli.

Postępowanie podzielone zostało na 2 części:

Część 1 - Krzesła do sali wielofunkcyjnej, wpłynęło 5 ofert, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 54.208,56 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 399.748,77 zł brutto,

Część 2 – Krzesła obrotowe, wpłynęły 4 oferty, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 25.623,36 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 72.065,70 zł brutto.

Obecnie trwa weryfikacja ofert.

11 lutego ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 227/3 w Występie”. Termin składania ofert wyznaczony jest na dzień 3 marca 2022r.

14 lutego nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle nad Notecią” w zakresie dostawy wyposażenia biurowego.

Postępowanie podzielone zostało na 6 części:

Część 1 – Laptopy z oprogramowaniem – wpłynęły 2 oferty, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 110.629,89 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 116.751,60 zł brutto,

Część 2 – Komputery stacjonarne z oprogramowaniem i monitorami – brak ofert.

Część 3 – Serwer – wpłynęły 2 oferty, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 19 065,00 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 19 618,50 zł brutto,

Część 4 – Zasilacz – szafa UPS – złożona została 1 oferta na kwotę 4 261,95 zł brutto,

Część 5 – Urządzenia wielofunkcyjne – wpłynęły 3 oferty, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 47 355,00 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 64 673,40 zł brutto,

Część 6 – Projektor i ekrany – wpłynęły 2 oferty, w tym oferta najtańsza złożona została na kwotę 42 709,29 zł brutto, najdroższa oferta zawierała kwotę 61 807,50 zł brutto.

Obecnie trwa weryfikacja ofert.

17 lutego odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad Notecią”. Zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. W wyznaczonym terminie złożone zostały 4 oferty, w tym najtańsza na kwotę 5.282.850,00 zł brutto, najdroższa z ceną 6.600.180,00 zł brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Prezes Rady Ministrów zatwierdził listy zadań powiatowych i gminnych do dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w ramach naboru wniosków na 2022 rok. Gmina Nakło nad Notecią na zdanie pn. „**Budowa dróg gminnych od km 0+000,00 do km 0+079,22, od km 0+000,00 do km 0+234,49 oraz od km 0+000,00 do km 0+079,32 w Paterku**” uzyskała dofinansowanie w wysokości 60%.

Ogółem wartość projektu 1 315 999,11zł brutto.

Wnioskowana kwota dofinansowania 789 599,00 zł brutto.

Deklarowana kwota środków własnych 526 400,11 zł brutto.

Termin wykonania zadania wynosi 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z wykonawcą zadania inwestycyjnego.

Obecnie trwa przygotowanie dokumentów do podpisania umowy o dofinansowanie.

3 lutego dokonano odbioru zadania pn.: „*Przebudowa wejścia do budynku Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią*”. Po złożeniu dokumentacji do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, dnia 11.02.2022 r. Gmina uzyskała prawo do użytkowania i 14.02.2022 r udostępniono główne wejście do budynku UMiG .

Wydłużony termin na wykonanie zadania spowodowany został napotkanymi problemami na obu etapach realizacji zadania.

W przypadku pierwszego etapu, po przeprowadzeniu robót rozbiórkowych starych schodów i podjazdu dla osób niepełnosprawnych, okazało się, że nieprawidłowe fundamentowanie oraz niewłaściwe zagęszczenie podłoża pod tymi elementami nie pozwalają zrealizować zadania zgodnie z obowiązującymi wymogami i zasadami wykonawstwa prac budowlanych, co skutkowało mogłoby niezapewnieniem trwałości i bezawaryjnego użytkowania schodów wejściowych z podestem i podjazdem dla osób niepełnosprawnych.

W związku z koniecznością wykonania nowego fundamentowania, wykorzystano środki przeznaczone na realizację pozostałej części zadania. Zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na dokończenie zadania oraz przeprowadzenie postępowania przetargowego spowodowało znaczne wydłużenie się realizacji zadania. W przypadku drugiego etapu zadania, realizowanego w okresie od 19.04.2021 r. do 31.01.2022 r., wydłużenie terminu spowodowane było przede wszystkim trudnościami i opóźnieniami w pozyskiwaniu materiałów, spowodowanymi okresem pandemicznym COVID-19.

Kwota realizacji drugiego etapu zadania to 146.873,71 zł. Wykonawcą była firma HOLBUD Usługi Remontowo-Budowlane Arkadiusz Holec, Karnówko 39/3, 89-100 Nakło nad Notecią. Nadzór prowadzony przez BIURO OBSŁUGI INWESTYCJI AM INŻYNIERING Arkadiusz Mulik ul. Potulicka 1B/20 89-100 Nakło nad Notecią.

21 lutego w Biurze Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Bydgoszczy odbyło się spotkanie członków Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz. Należy podkreślić, że w nowej perspektywie 2021-2027 delimitacja obszaru Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego będzie funkcjonować w oparciu o istniejące obecnie Stowarzyszenie Metropolia Bydgoszcz. W spotkaniu uczestniczyli władarze dwudziestu jeden samorządów, Gminę Nakło nad Notecią reprezentowałem wraz z koordynatorem gminnym Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Panem Pawłem Malagowskim.

Celem spotkania było przedstawienie założeń nowego ZIT-u, w tym poszczególnych obszarów wsparcia i przyporządkowanej do nich konkretnej alokacji. Każdy z wóldarzy mógł odnieść się do swoich potrzeb inwestycyjnych planowanych w nowej perspektywie finansowej w ramach tego instrumentu, w oparciu o prognozowaną kwotę alokacji. Gminie Nakło nad Notecią została przydzielona alokacja o wartości: **5 768 010 €**, co w przeliczeniu na złotówki daje kwotę ok. **26 mln złotych** (wartość dofinansowania).

BUKMISTRZ
Stawomir Napierała